

## Profil

Doświadczony lider rozumiejący branżę IT, odpowiedzialny za tworzenie i realizację strategii biznesowej. Od 16 lat rozwijając zespoły skutecznie realizujący postawione cele. Posiada doświadczenie w zarządzaniu zespołem produktowym i wdrożeniowym. Analityczne i procesowe podejście do podejmowania decyzji. Posiada również spore doświadczenie praktyczne i kompetencje zdobyte podczas wdrożeń systemów IT.

## Doświadczenie zawodowe

### **Betacom S.A.**

Dyrektor Zarządzający Linią Biznesową Hybrydowe IT

2011 – obecnie

### **IT Expert Sp. z o.o.**

Kierownik Zespołu Infrastruktury IT i Lider Technologiczny

2010 - 2011

### **Betacom S.A.**

Kierownik Zespołu Infrastruktury IT

2006 - 2010

### **AVT Korporacja Sp. z o.o.**

Programista PHP i DevOps

2005 - 2006

## Edukacja:

### **Akademia Leona Koźmińskiego**

Master of Business Administration - program Executive MBA

2015 - 2017

### **Politechnika Warszawska**

Wydział Elektroniki i Technik Informatycznych studia magisterskie

2001 - 2007